方政〔2024〕13号

方城县人民政府
关于公布县政府及县政府办行政规范性文件
清理结果的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县人民政府各部门：
为进一步加强规范性文件的监督管理，推进依法行政和法治政府建设，根据《国务院关于清理规范税收等优惠政策的通知》（国发〔2014〕62号）及《国务院关于税收等优惠政策相关事项的通知》（国发〔2015〕25号）等有关规定，县政府组织相关部门和第三方机构，对全县2020年以来县政府、县政府办和联席会议成员单位制定的规范性文件进行了审查评估和全面清理，现将清理结果公布如下。
一、《方城县加快总部经济发展激励暂行办法》（方政〔2021〕15号）。
二、《方城县建筑业、物流业、跨境电商三个总部经济实施意见的通知》（方总部〔2021〕1号）。
上述规范性文件已经县十六届政府第29次常务会议研究，自研究决定之日起废止。

附件：方城县人民政府决定废止的规范性文件目录

                                 2024年8月15日

附件：

[bookmark: _GoBack]方城县人民政府决定废止的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	主办单位

	1
	《方城县加快总部经济发展激励暂行办法》
	方政〔2021〕15号
	方城县招商中心

	2
	《方城县建筑业、物流业、跨境电商三个总部经济实施意见的通知》
	方总部〔2021〕1号
	方城县招商中心

主办：县财政局
抄送：县委，县人大，县政协
方城县人民政府办公室                2024年8月15日印发
（共印100份）
 (
- 1 -
)